
Rindom Kost & Motion ApS

CVR-nr.: 41834781

Navervej 8
7430 Ikast

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2024

Allan Hagelskjær Rindom
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Rindom Kost & Motion ApS
Navervej 8
7430 Ikast

CVR-nr.: 41834781
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive fitnesscenter, salg af sundhedsfremmende ydelser, personlig træning, salg af merchandise og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 770 t.kr. mod et overskud på 473 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 1.306 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og der forventes positivt resultat i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.873.672	1.437.023
Personaleomkostninger	1	-592.831	-568.725
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-274.963	-237.656
Resultat af ordinær primær drift		1.005.878	630.642
Andre finansielle indtægter		0	8
Øvrige finansielle omkostninger		-17.118	-22.249
Ordinært resultat før skat		988.760	608.401
Skat af årets resultat	2	-219.087	-135.085
Årets resultat		769.673	473.316
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	200.000
Overført resultat		269.673	273.316
I alt		769.673	473.316

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		565.718	766.171
Indretning af lejede lokaler		243.462	201.436
Materielle anlægsaktiver i alt	3	809.180	967.607
Deposita		7.742	7.742
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.742	7.742
Anlægsaktiver i alt		816.922	975.349
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		164.479	260.129
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	28.000
Andre tilgodehavender		15.901	7.215
Tilgodehavender i alt		180.380	295.344
Likvide beholdninger		727.770	321.020
Omsætningsaktiver i alt		908.150	616.364
AKTIVER I ALT		1.725.072	1.591.713

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	40.000	40.000
Overført resultat		748.870	479.197
Forslag til udbytte		500.000	200.000
Egenkapital i alt		1.288.870	719.197
Hensættelse til udskudt skat		39.792	52.162
Hensatte forpligtelser i alt		39.792	52.162
Gæld til banker		0	524.271
Leverandører af varer og tjenesteydelser		88.781	166.726
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		40.798	0
Skyldig selskabsskat		216.457	83.798
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.374	45.559
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		396.410	820.354
Gældsforpligtelser i alt		396.410	820.354
PASSIVER I ALT		1.725.072	1.591.713

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	556.893	523.195
Pensionsbidrag	8.018	3.503
Andre omkostninger til social sikring	27.920	42.027
	592.831	568.725

2. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	231.457	133.798
Ændring af udskudt skat	-12.370	1.287
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	219.087	135.085

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.
Kostpris primo	1.002.258	256.022
Tilgang	0	116.537
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.002.258	372.559
Af- og nedskrivning primo	-236.088	-54.586
Årets afskrivning	-200.452	-74.511
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-436.540	-129.097
Regnskabsmæssig værdi ultimo	565.718	243.462

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40.000 kr. anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Anpartskapitalen har været uændret siden stiftelsen d. 02.11.2020.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden AHR Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2021 samt for kildeskat på renter og udbytter, som forfalder til betaling den 31. december 2022 eller senere.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1